उपरोक्त विषयक प्रसंगाधीन पत्र के आलोक में बजट मुख्य शीर्ष 2406- 

वानिकी एवं वन्य प्राणी, उप मुख्य शीर्ष-04 वानिकी, लघु शीर्ष-789 अनुसूचित जातियों के 

लिए विशेष घटक योजना, उप शीर्ष-58-अधिसूचित वनभूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण 

योजना के तहत वित्तीय वर्ष 209-20 में उपबंध के अंतर्गत स्वीकृत राशि में कुल रू0 

487.864 लाख (चार करोड़ सतासी लाख छियासी हजार चार सौ रूपये) मात्र का उप 

आवंटन निम्नलिखित इकाईयों में किया जाता हैः- 

प्राथमिक इकाई विपत्र कोड़ (राशि लाख में) 

मजदूरी 982406078958003 352.] 

आपूर्ति एवं सामग्री 9524060789580323 35.753 

[_._.__._._.... कुल:-.. झऑ स्‍्- 487.864

[...]

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

हीज्जा8 3जाभा0 

छा989 3लाशाह : #म#-0बष्टझाक्ष09 ६ 500 00घ5६२४७॥॥00 08४ ॥एा॥त60 +एम६छा ६4०0(१270) 
एशाशश 3ला७76 : 5 ः * 

45 8 49 240604789580323. ह 6636. -. 4.52,700.00 
2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी हु - 

0 - वानिफी 23075 77२७३/५७०७ रुपये पंद्रह लाख बारह हज़ार सात 

789 - अनुसूचिस जातियों के लिए विशेष घटक योजना ः 0.50. 5.7.0।४.. 06२ | " 

58 - अधिसूचित वन भूमि पर वृक्षारोपण एवं भू-संरक्षण ॥|   
03 - प्रशासनिक व्यव 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

डॉछां७ 5जराआा० 

9096 पीछा : श्रकणारहा4्व04& 50॥ 00प5६२५७॥॥0४ 00 ६ए7क्रा0 70२६७ .0४0(278)